
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

20 февраля 2024 г.  № 7/36 
 

Екатеринбург 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1698 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской области, пунктом 8 

Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 (ред. от 23.03.2016),  

на основании Решения Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 15.01.2024 № 2/4  

«Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей на территории Октябрьского района муниципального 

образования «город Екатеринбург» для проведения голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», Октябрьская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1698 со сроком полномочий  



2 

 

до 17 апреля 2024 года, назначив членами участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса следующих лиц: 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Субъект предложения кандидатуры 

в состав избирательной комиссии 

1. Гордеева Ирина Васильевна Свердловское региональное 

отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России 

2. Долгополов Александр Викторович Политическая партия «Российская 

экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 

3. Зотов Сергей Николаевич Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Свердловской области 

4. Казаков Игорь Александрович региональное отделение в 

Свердловской области политической 

партии «Демократическая партия 

России» 

5. Киеева Оксана Ивановна региональное отделение в 

Свердловской области Политической 

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

6. Меньшикова Наталья Валерьевна Свердловское областное отделение 

Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

7. Русина Светлана Анатольевна Свердловское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1698 Казакова Игоря Александровича. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1698 Казакову И.А. провести первое (организационное) заседание 

участковой избирательной комиссии не позднее 26 февраля 2024 года. 

4. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения  

на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

5. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



3 

 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

  


